Приложение № 1

к Административному регламенту

Главе Ковыльского сельсовета

гр._________________________________

проживающего (их)

_________________________________
почтовый адрес, № домашнего и рабочего телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить земельный участок для строительства __________

__________________________________________________________________
                                                                                                       (наименование объекта)

на основании ______________________________________________________
                                                                                                 (указать №, дату, название правового акта )

_________________________________________________________________,

расположенный  по адресу_______________________, площадью______кв.м с

кадастровым номером__________________в ___________      сроком______.
                                                                                                                                           (указать вид права)

       В случае принятия решения об отказе в предоставлении муниципальной

услуги ответ прошу направить почтовым отправлением, электронной почтой

или передать лично в руки.
                                                                                                   (нужное подчеркнуть)

Дата             Подпись заявителя